АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2017 года                                                            №  4

с. Русское

О признании нуждающимся в

улучшении жилищных условий

      В соответствии со статьёй 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 26.03.2014г. №213 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей», заявлением Иванова Александра Владимировича, проживающего по адресу: Смоленская область, Шумячский район с. Русское  дом 133, на основании решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.12.2016 года

       Администрация Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

постановляет:

1. Признать Иванова Александра Владимировича,25.11.1991 года рождения, проживающего по адресу: Смоленская область, Шумячский район с. Русское дом 133,в составе семьи двух человек, том числе Иванова Елена Вячеславовна – жена,02.01.1994г.р., и принять его на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                  Н.А. Марченкова